ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИН
 ПАТĂРЬЕЛ                                     МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

 АДМИНИСТРАЦИЙĔ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТЫРЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ЙЫШĂНУ

«10»_нарăс _ 2025 ç., 210 №
Патăрьел ялě

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» _февраля_ 2025 г. № 210
село Батырево

О внесении изменений в постановление

администрации Батыревского муниципального

округа от 21 июня 2023 г. № 664 «Об утверждении
Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Наделяет правом по оценке

выполнения нормативов испытаний (тестов) комплекса

ГТО образовательные и иные организации»»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 1 марта 2022 г. № 277 "О направлении в личный кабинет заявителя в федеральной государственной информационной системе "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)" сведений о ходе выполнения запроса о предоставлении государственной или муниципальной услуги, заявления о предоставлении услуги, указанной в части 3 статьи 1 Федерального закона "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", а также результатов предоставления государственной или муниципальной услуги, результатов предоставления услуги, указанной в части 3 статьи 1 Федерального закона "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" администрации Батыревского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Наделяет правом по оценке выполнения нормативов испытаний (тестов) комплекса ГТО образовательные и иные организации», утвержденный постановлением администрации Батыревского муниципального округа от 21 июня 2023 г. № 664, следующие изменения:

в разделе 2.3:
дополнить пунктом 2.3.2 следующего содержания:

«2.3.2. Сведения о ходе предоставления услуги, результаты предоставления услуги направляются для размещения в личном кабинете заявителя в ФГИС «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» вне зависимости от способа обращения заявителя за предоставлением услуги, а также от способа предоставления заявителю результатов предоставления услуги.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики Рубцову И.П.

Глава Батыревского

муниципального округа                                                                                       Р.В. Селиванов